
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ   

19.05.2025                  Стрий                        №   130 
 
 
 
Про підготовку та проведення  
Благодійного марафону  
«Стрий біжить-Стрий допомагає» 
 

 
 Відповідно до п.п.20 п.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та з метою організації і проведення благодійного марафону, спрямованого 
на збір коштів для реалізації проекту «Соціальне таксі» (інклюзивні автобуси для 
Стрийської ТГ) 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1. Провести 25 травня 2025 року благодійний марафон «Стрий біжить-Стрий 

допомагає».  
 
2. Для організації проведення благодійного марафону «Стрий біжить-Стрий 

допомагає» забезпечити : 
2.1. Управлінню культури, молоді та спорту (І.Пукас): 

-  мистецьку програму заходу; 
-  озвучення заходу;  
-  пʼєдестал для нагородження; 
- столи та крісла для реєстраторів. 

 
2.2.   Управлінню освіти (Л. Стасенко): 

-  мистецьку програму заходу; 
-  участь волонтерів для роздачі питної води учасникам забігу;   
-  спортивних суддів. 

2.3. Управлінню ЖКГ (І.Пастущин): 
- захід електроенергією (майдан Незалежності міста Стрия); 
- урни (коробки для сміття по маршруту); 
- монтаж стартової/фінішної арки; 
- підведення розеток до наметів; 
- охорону правопорядку під час заходу (поліція). 

 



 
 

2.4. Відділу внутрішньої та інформаційної політики (М.Стадник): 
-  інформаційну підтримку заходу. 

2.5. Директору КНП «ТМО «СМОЛ» (І. Зрайло):  
- медичний супровід заходу. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та заступника міського голови Х.Грех. 

 
 
Міський Голова       Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


